

---

	<b>1.10.2018- 30.9.2019</b>	<b>1.10.2017- 30.9.2018</b>
<b>Varsinainen toiminta</b>		
Tuotot	24 391,44	23 080,75
Kulut	-16 525,66	-23 947,10
Henkilöstökulut	-555,65	-177,11
Poistot	-4 144,87	-5 913,61
Muut kulut	-11 825,14	-17 856,38
<b>Tuotto-/kulujäämä</b>	<b>7 865,78</b>	<b>-866,35</b>
<b>Varainhankinta</b>		
Tuotot	7 132,00	9 767,92
Kulut		-164,84
<b>Tuotto-/kulujäämä</b>	<b>14 997,78</b>	<b>8 736,73</b>
<b>Sijoitus- ja rahoitustoiminta</b>		
Tuotot	14,73	39,12
Kulut	-510,84	-584,01
<b>Tuotto-/kulujäämä</b>	<b>14 501,67</b>	<b>8 191,84</b>
<b>Satunnaiset erät</b>		
Satunnaiset tuotot	524,91	235,00
Satunnaiset kulut	-12,00	
<b>Yleisavustukset</b>		1 362,00
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>15 014,58</b>	<b>9 788,84</b>
<b>Tilinpäätössiirrot</b>		
Poistoeron muutos		
Vapaaehtoisten varausten muutos		
<b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b>	<b>15 014,58</b>	<b>9 788,84</b>